ERRATA AO RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE
(somente para Fisioterapia com Especialização em Fisioterapia Traumato-Ortopédica)

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - FISIOTERAPIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA TRAUMATO-ORTOPÉDICA

Guarnição: CURITIBA – PR
Nr Candidato Resultado
1 PRISCILLA PAULA NASCIMENTO GOMES APTO

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - FISIOTERAPIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA TRAUMATO-ORTOPÉDICA

Guarnição: PONTA GROSSA – PR
Nr Candidato Resultado
1 PRISCILLA PAULA NASCIMENTO GOMES APTO

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

            O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a presente errata ao Resultado da Inspeção de Saúde,
por haver saído publicado com incorreção em 20/12/2022, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 003-SSMR/5, de 24
de junho de 2022, conforme se segue:

1. ONDE SE LÊ:

2. LEIA-SE:

Curitiba, 20 de dezembro de 2022.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	crvGuarnicao